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W odpowiedzi na Pana petycję, która wpłynęła dnia 16 lutego 2023 r. do Starostwa
Powiatowego we Wrześni, przekazuję uchwałę nr 327/L1V2023 RadyPowiatu Wrżesińskiegó
zdnia 11 maja 2023 r. w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia działań
zmierzających do zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej
społeczności.
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UCHWAŁA NR 327/L11/2023

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 11 maja 2023 roku

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie podjęcia działań zmierzających,do zwiększenia
świadomości prawnej dotyczącej trańsplantacji wśród lokalnej społeczności

Napodstawieart, 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz att. 9 ust. 2 ustawyz dnia 11 lipca 2014 r.
o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje:

$ 1. Uznaje się za zasadną, petycję w'sprawie podjęcia działań zmierzających do.zwiększenia
świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności.

$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Uzasadnienie do uchwały Rady Powiatu Wrzesińskiego w sprawie podjęcia działań
zmierzających do zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród
lokalnej społeczności

Dnia 16 lutego 2023 r. do Rady Powiatu Wrzesińskiego, wpłynęła petycja w sprawie
podjęcia działań zmierzających do zwiększenia świadomości prawnejdotyczącej transplantacji
wśród lokalnej społeczności, Wnioskodawca zwrócił się ż prośbą o zamieszczenie informacji
na temat obecnego stanu prawnego w Polsce regulującego pobieranie komórek, tkanek
i narządów od zmarłych osób w celu ich przeszczepienia w gazecie redagowanej przez urząd,
na stronie internetowej urzędu lub w innychlokalńych środkach masowego przekazu.

Zgodnie z att. 16a ust, 1 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu rozpatruje
petycje składane przez obywateli przy pomocy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Dnia 19 kwietnia 2023 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
podczas którego człońkowie komisji zapoznali się z ttóścią petycji.

Komisja uznała,że idea zwiększenia świadomości prawnej w dziedzinie transplantacji
jest słusznai zasługuje na poparcie.

Dla zwiększenia wiedzy na temat transplantacji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
rekomenduje: zamieścić w biuletynie „Przegląd Powiatowy” adresu strony internetowej
państwowej jednostki budżetowej podlegającej Ministrowi Zdrowia, jaką jest Centrum
Organizacyjno-Koordynacyjne do Spraw -Transplańtacji „Poliransplant”, z której inieszkańcy
powiatu mogą uzyskać pełne informacje na temat procedur transplantacji obowiążujących
na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje uznanie za zasadną petycji dotyczącej
zwiększenia świadomości prawiiej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności.
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